ПРОТОКОЛ

  первой  сессии  третьего  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

17.02.2020г.                                  с.Мельничное                                               № 3
Всего  депутатов    -     6                                              Приглашённые

Присутствует          -    7                                                                                                                     Зезюлина Е.В.                                         Линникова О.И. – главный бухгалтер
Веселова Н.И.

Капустина Е.В.

Курганский Г.А.

Шадрин  Ю.Н.

Шадрина  Г.П.

Председатель: Курганский Д.Г.

Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали: 6   депутатов Совета Мельничного сельсовета:
                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О внесении изменений и дополнений  в решение Мельничного сельского Совета депутатов №19 от 26.12.2019г «О бюджете  сельского поселения Мельничного сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 – 2022годов» .
1.СЛУШАЛИ:
По первому вопросу повестки дня  выступила– Линникова Ольга Ивановна главный бухгалтер сельсовета:
В связи с добавлением в бюджет субвенции по первичному воинскому учету.
2020г + 4681руб;  2021г + 4622руб;  2022г + 47842руб;

Изменение остатка на 01.01.2020г по сравнению с запланированными (1000-) , фактически   40629, 96 руб, добавить на основные средства по аппарату управления: 30629, 96руб на 2020год
Веселова Н.И.  предложила проголосовать за данное предложение.

На основании вышеизложенного Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести изменения и дополнения в решение Мельничного сельского Совета депутатов от 26.12.2019г №19-р «О Бюджете сельского поселения Мельничного сельсовета на 2020год и плановый период 2021-2022годов».
 Голосовали:                                                                                                                       за   -  7

против  -  0

воздержались   - 0

Решение  принято единогласно.

Решение прилагается.

Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.
Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                           Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                               Е.В.Капустина